
Contacto

Correo Electrónico eacondemios@gmail.com

Dirección Postal

C/ ANTONIO BERNAL 9
(19275) ALBENDIEGO España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 24/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-12-2021 a
las 19:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Albendiego
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=i6GKrdzaEC5vYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: acondicionamiento, pavimentación calle Quintanares

Presupuesto base de licitación
Importe 17.908 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.800 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 04/08/2021 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

VASILE MARIUS POPA
NIF X8508634Z
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=i6GKrdzaEC5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.908 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 04/08/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FOJ4a8TZopSrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000007778707 |  2021-697287 | Wed, 08 Dec 2021 19:27:05:214 CET 9219919833738886170723006516618218305UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FOJ4a8TZopSrz3GQd5r6SQ%3D%3D

